

AO
MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO/RS
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 40/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2024

PROPOSTA DE PREÇOS
RAZÃO SOCIAL: 48.96.351 LTDA – NOME DA EMPRESA: ROBERTO RAUBER ME
CNPJ Nº 48.960.351/0001-70 – INSC. ESTADUAL Nº 096/3939700
RESPONSÁVEL: Roberto Rauber - RG: SJS/II RS 4069307066 - CPF: 013.733.320-00
TELEFONES: 51 3226 39 10 / 3226 68 39 - E-MAIL: vendas.baronesa@gmail.com
ENDEREÇO: RODOVIA BR116, KM 213, Nº 185, BAIRRO ESTRADA BIRCKENTHAL, MORRO REUTER - RS - CEP 93.990-000
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL 001 – Agência: 0010-8 – CONTA CORRENTE: 30367-4
ENTREGAS TRATAR APENAS PELOS CONTATOS: FONE (0**51) 4061 47 57 - E-MAIL: empenhosgrupobaronesa@gmail.com

Apresentamos nossa proposta para o objeto do Pregão Eletrônico nº 31/2024 para AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DIVERSOS PARA USO NA EXECUÇÃO DO PROGRAMA PROCAD-SUAS acatando a todas as
estipulações consignadas no Edital e seus anexos, conforme abaixo:

Item	Descrição do Produto	Quant.	Unid.	Marca	Vlr.Unit.	Vlr.Total
3	BALÕES COLORIDOS Nº9 LISO, PURO LATEX PACOTE COM 50 UNIDADES CINTILANTE, CORES METÁLICAS PRATEADA E DOURADA - CORES A SEREM ESCOLHIDAS NO MOMENTO DA COMPRA	6	pac	são roque	51,20	307,20
23	CLIPS 6/0 COLORIDOS, CAIXA COM 50 UNIDADES	3	ex	bacchi	11,08	33,24
28	COPO TÉRMICO DE ISOPOR DESCARTÁVEL 60ML, PCT COM 25un.	50	pac	copobrás	5,70	285,00
32	ETIQUETA ADESIVA INK-JET/LASER FORMATO A4, TAMANHO 210X297 mm, SENDO UMA ETIQUETA POR FOLHA, EMPACOTE DE 100 fls.	40	pac	colacril	34,00	1.360,00
33	EVA 40 CM X 60 CM COM GLITTER VERDE	2	un	yins	3,20	6,40
34	EVA 40 CM X 60 CM COM GLITTER AMARELO	2	un	yins	3,20	6,40
35	EVA 40 CM X 60 CM COM GLITTER AZUL ESCURO	2	un	yins	3,20	6,40
36	EVA 40 CM X 60 CM COM GLITTER DOURADO	2	un	yins	3,28	6,56
37	EVA 40 CM X 60 CM COM GLITTER LARANJA	2	un	yins	3,24	6,48
38	EVA 40 CM X 60 CM COM GLITTER PRATA	2	un	yins	3,20	6,40
39	EVA 40 CM X 60 CM COM GLITTER VERMELHO	2	un	yins	3,24	6,48
40	EVA 40 CMX 60 CM COM GLITTER ROSA	2	un	yins	3,24	6,48
44	FOLHA A4, GRAMATURA 75G/M², NA COR ULTRA BRANCA. PAPEL ALCALINO, DIMENSÕES: 210X297MM. NÃO RECICLADO; CORTE UNIFORME; SUPERFÍCIE DE ALTA RESISTÊNCIA; A EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR O SELO DO INMETRO, DA FSC OU DA CERFLOR E MENCIONAR SEU USO PARA IMPRESSÃO A LASER E COPIADORAS (INDICADO PELO FABRICANTE E NÃO POR ETIQUETAS COLADAS); AS FOLHAS DEVERÃO PERMITIR A IMPRESSÃO DE ALTA QUALIDADE SEM DEIXAR RESÍDUOS NOS EQUIPAMENTOS; PACOTES COM 500 FOLHAS.	30	pac	report	24,37	731,10
45	FOLHAS A4 210MM X 297, GRAMATURA 75G/M², 100% RECICLADO, INDICADO PARA LASER, LINK JET E FOTOCÓPIA, EM CONFORMIDADE COM A ISO 14021, SUPERFÍCIE LISA E MASSA HOMOGÊNEA, ESPESSURA UNIFORME, FIBRAS NO SENTIDO LONGITUDINAL, BAIXO ÍNDICE DE DEFORMAÇÃO DEVIDO AO CALOR. CONFECCIONADO COM 100% DE MATERIAL RECICLADO, SEM ACRÉSCIMO DE CELULOSE VIRGEM. DEVERA APRESENTAR QUALIDADE DE IMPRESSÃO E DE COPIA, SEM OCORRÊNCIA DE PROBLEMAS COMO ATOLAMENTO DO PAPEL NA IMPRESSORA, DESGASTE DE MATERIAL, E/OU DANOS AOS EQUIPAMENTOS. DEVERA ESTAR CERTIFICADO COM NORMA ISO 9001/14001. A ISO DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM DO PACOTE OU DA CAIXA.COMO ALTERNATIVA PODERÁ COMPROVAR COM DOCUMENTO DO FABRICANTE NO ATO DE ENTREGA DA MERCADORIA ANEXADO A NOTA. DEMAIS DADOS DA ESPECIFICAÇÃO DO ITEM DEVERÃO TER COMPROVAÇÃO COM DOCUMENTO DO FABRICANTE NO ATO DA ENTREGA DA MERCADORIA ANEXADO A NOTA FISCAL . COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO OU CERFLOR E OU FSC IMPRESSO NA EMBALAGEM. PACOTES COM 500 FOLHAS.	10	pac	recicle	23,50	235,00
49	JARRA DE VIDRO, COM TAMPA, INCOLOR, COM ALÇA, MÍNIMO 1,5 L	3	un	NF	33,96	101,88
54	PAPEL TOALHA BOBINA 20X200M, PAPEL 100 PORCENTO CELULOSE EXTRA VIRGEM GRAMATURA MÍNIMA DE 35 À 37 G/M² DIÂMETRO DE ROLO DE 150 À 160 MM, FARDO COM 6 ROLOS DE 200 METROS CADA ROLO, DE BOA QUALIDADE.	10	un	pan	125,60	1.256,00
VALOR TOTAL					RS	4.361,02

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão inclusos todos os custos, como de fretes, carga e descarga, impostos, obrigações entre outros.

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e seus Anexos e acatamos suas determinações, bem como informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os nossos custos e quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação; ou, ainda, despesas com transporte ou terceiros, frete, carga/descarga, ou quaisquer outras.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.
Prazo de entrega: em até 15 (quinze) dias a contar do recebimento da Ordem de Fornecimento encaminhada pelo Depto.
Demais condições conforme edital

Porto Alegre, 02 de dezembro de 2024.

48.96.351 LTDA
ROBERTO RAUBER ME
48.960.351/0001-70
096/3939700
RODOVIA BR116 - KM 213 - Nº 185
BAIRRO ESTRADA BIRCKENTHAL
MORRO REUTER - RS - CEP 93.990-000


Roberto Rauber (proprietário)
RG: SJS/II RS 4069307066
CPF: 013.733.320-00